Mozliwo$¢ dofinansowania

Kwalifikacja wstepna przyspieszona D, D+E 2 985,00 PLN brutto
+ EGZAMIN (wymagania: 23 L.) - (kod 95, 298500 PLN netto
przewo6z oséb) 21,02 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/06/05/36056/2172237 21,02 PLN netto/h

ZRYW Il Oérodek Rzeszoéw / mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg
Szkolenia zdalna)

Kierowcéw Marta & Ustuga szkoleniowa

Skowron ® 142h

% % K K £ 01.08.2024 do 28.02.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa ustugi Osoby chcace podjac prace kierowcy zawodowego.
Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 31-07-2024

Forma prowadzenia ustugi mieszana (stacjonarna potaczona z ustugg zdalng)
Liczba godzin ustugi 142

art. 28 ust. 1, ust. 8, art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . . ) )y
kierujgcych pojazdami (Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z p6zn. zm.)

Zakres uprawnien KWALIFIKACJA WSTEPNA PRZYSPIESZONA

Cel

Cel edukacyjny

Uzyskanie kwalifikacji do wykonywania zawodu kierowcy zawodowego



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Przystapieniu do egzaminu w
Wojewodzkim Osrodka Ruchu Test teoretyczny
Drogowego.

Uczestnik definiuje zasady przewozu
osob

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Pytanie 2. Czy dokument zostat wydany przez organy wtadz publicznych lub samorzadéw zawodowych na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia?

Podstawy prawne: Ustawa z dnia 5 stycznia 2011r o kierujgcych pojazdami, ustawa z dnia 6 wrzesnia 2001r o
transporcie drogowym (wraz z aktami wykonawczymi i p6Zniejszymi zmianami) oraz Rozporzadzenie Ministra
Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 wykonujgcych przew6z drogowy.

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidacji i certyfilkowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie
Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujacego Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

1.1 Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa

1.2 Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzgcych bezpieczenstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia i zapobiegania awariom

2.1 Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzadzacych nim zasad
3.1 Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy

3.2 Umiejetnos$é zapobiegania przestepstwom i przemytowi nielegalnych imigrantéw



3.3 Umiejetnos$¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznym

3.4 Swiadomo$¢ znaczenia predyspozycii fizycznych i psychicznych

3.5 Umiejetnos$é oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych
3.6 Umiejetnos¢ zachowania sie w sposéb poprawiajgcy wizerunek przewoznika
1.5 Umiejetnos¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych.
1.6 Umiejetno$¢ zapewnienia pasazerom komfortu i bezpieczenstwa

1.7 Umiejetnosé réwnomiernego obcigzenia pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania
pojazdu

2.3 Poznanie przepisoéw regulujgcych przew6z pasazeréow
3.8 Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczgcych pasazerskiego przewozu drogowego i organizacji rynku

Zajecia dodatkowo uzupetnione o 2h szkolenia z zakresu pierwszej pomocy

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 24

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy o, i ; i Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
(¥} Zajecia
2 Zaie Bolestaw
teoretyczne 02-08-2024 07:00 14:00 07:00
Skowron

Kwalifikacja 1.1

Zajecia

teoretyczne Bolestaw 03-08-2024 07:00 14:00 07:00
Kwalifikacja 1.1 Skowron ’ ) '
cd.
Zajecia
teoretyczne Bolestaw

. . 05-08-2024 07:00 14:00 07:00
Kwalifikacja 1.1, Skowron
1.2

Zajecia
Bolestaw
teoretyczne 07-08-2024 07:00 14:00 07:00

Kwalifikacja 1.2 Skowron

Zajecia

teoretyczne Bolestaw 09-08-2024 07:00 14:00 07:00

Kwalifikacja 1.2, Skowron ’ ’ ’

2.1

Zajecia Bolestaw

teoretyczne 12-08-2024 07:00 14:00 07:00
Skowron

Kwalifikacja 2.1



Przedmiot / temat
zajec

teoria/temat
18/wyktad

Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 2.1,
3.1

P27 Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 3.1

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 3.1,
3.2.

G Zaiccia

teoretyczne
Kwalifikacja 3.2,
33

Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 3,3

Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 3.4,

3.5

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 3.5

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 3.5,
3.6

[E#2 Zajecia
teoretyczne
Kwalifikacja 1.5,
1.6

Zajecia

teoretyczne
Kwalifikacja 1.6,
1.6(a), 1.7

Prowadzacy

Artur Skowron

Bolestaw
Skowron

Bolestaw
Skowron

Bolestaw
Skowron

Bolestaw
Skowron

Bolestaw
Skowron

Bolestaw
Skowron

Bolestaw
Skowron

Bolestaw
Skowron

Bolestaw
Skowron

Bolestaw
Skowron

Data realizacji
zajeé

13-08-2024

14-08-2024

17-08-2024

20-08-2024

22-08-2024

24-08-2024

27-08-2024

29-08-2024

31-08-2024

03-09-2024

05-09-2024

Godzina
rozpoczecia

19:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

Godzina
zakonczenia

21:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

14:00

13:00

14:00

14:00

Liczba godzin

02:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

06:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, . ; . Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

D Zejecia

teoretyczne Bolestaw
Kwalifikacja 1.7, Skowron
2.3

07-09-2024 07:00 14:00 07:00

Zajecia

teoretyczne Bolestaw
Kwalifikacja 2.3, Skowron
3.8

10-09-2024 07:00 13:00 06:00

Zajecia

teoretyczne Bolestaw
Kwalifikacja 1.5, Skowron
1.6,1.7

12-09-2024 07:00 13:00 06:00

symulator

(2h praktyki = 1h Rafat Skowron 13-09-2024 07:00 09:00 02:00
symulator)

Zajecia
praktyczne Rafat Skowron 14-09-2024 07:00 11:00 04:00
kwalifikacja

237 24 AEI[ETE]

praktyczne Rafat Skowron 16-09-2024 07:00 11:00 04:00
kwalifikacja
walidacja - 09-10-2024 08:00 09:00 01:00
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 985,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 985,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 21,02 PLN
Koszt osobogodziny netto 21,02 PLN

W tym koszt walidacji brutto 50,00 PLN



W tym koszt walidacji netto 50,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 3

123

O Rafat Skowron

Instruktor prawa jazdy od 2009 wszystkich kategorii: A, B, B+E, C, C+E, D, D+E wieloletni Instruktor i
Konserwator urzadzen technicznych

223

O Artur Skowron
O

Instruktor nauki jazdy kategorii: A, B, B+E, C, C+E, Instruktor techniki kierowania, Gtéwny specjalista
ds. BHP, wieloletni Instruktor i Konserwator urzadzen technicznych, Instruktor i Egzaminator VCC,
magister Bezpieczenstwa Wewnetrznego

3z83

Bolestaw Skowron

‘ ' Instruktor od 1997 r. Nauki jazdy kat. A, B, BE, C, C+CE, Instruktor Techniki kierowania, Stuzba oraz
szkolenia BHP i P.Poz, wieloletni instruktor i konserwator urzadzen technicznych podlegajacych pod
UDT, Instruktor i Egzaminator VCC

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Udostepniamy materiaty.

Warunki uczestnictwa

- ukoriczone 24 |at
- orzeczenie psychologiczne i lekarskie o braku przeciwskazan zdrowotnych do kierowania pojazdami,
- profil Kierowcy Zawodowego PKZ modut D, DE

Informacje dodatkowe

Cena obejmuje koszt:
egzamin panstwowy: 50zt



Cena nie obejmuje kosztu:
-badania lekarskie: 200zt
-badania psychologiczne: 150zt

Warunki techniczne

Dostep do laptopa/tableta/smartfona z internetem

Adres

pl. Wolnosci 2/209
35-073 Rzeszéw

woj. podkarpackie

Biuro znajduje sie na Il pietrze

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja

o Wil

o dostep do toalety, dostep do Swiatta dziennego i sztucznego, krzesta z stolikami, wieszaki na odziez

Kontakt

ﬁ E-mail boleslawskowron@wp.pl

Telefon (+48) 501 060 830

Bolestaw Skowron



